[image: ]

Об утверждении Правил исчисления стажа работы по специальности для работников государственных учреждений системы органов национальной безопасности Республики Казахстан

			Утративший силу

Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 8 апреля 2008 года № 55. Утратил силу приказом Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 29 июля 2015 года № 63нс.

      Сноска. Утратил силу приказом Председателя Комитета национальной безопасности РК от 29.07.2015 № 63нс.

      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2007 года № 1400 "О системе оплаты труда гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников казенных предприятий", ПРИКАЗЫВАЮ :

      1. Утвердить прилагаемые Правила исчисления стажа работы по специальности для работников государственных учреждений системы органов национальной безопасности Республики Казахстан.

      2. Признать утратившим силу приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 30 апреля 2002 года № 71 "Об утверждении Правил исчисления стажа работы по специальности для работников, не являющихся военнослужащими государственных учреждений системы органов национальной безопасности Республики Казахстан и Правил установления надбавки за выслугу лет рабочим за работу в системе органов национальной безопасности Республики Казахстан" (зарегистрированный в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1871).

      3. С приказом ознакомить военнослужащих кадровых и финансовых подразделений, работников органов национальной безопасности Республики Казахстан.

Председатель Комитета

А. Шабдарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig